
3

.

0

0

8.00

8

.

0

0

2.71

6.00

5.00

5.00

1.74

R

6

.

0

0

R

6

.

0

0

2
.
0
0

n
á
je
z
d
o
v
á
 
o
b
r
u
b
a
 
2
c
m

v
=

1
2
c
m

v
=

2
c
m v
=

1
0

c
m

p
o

s
u

n
 
v
p

u
s
t
i

v

=

2

c

m

v

=

5

c

m

v

=

2

c

m

v

=

2

c

m

v

=

1

2

c

m

v
=

1
2
c
m

2%

2%

2

%

2

%

P
Ř
Í
Č
N
Ý
 
Ř
E
Z
 
P
A
R
K
E
M

PŘÍČNÝ ŘEZ PARKOVIŠTĚM

v

=

6

c

m

v

=

6

c

m

Z

Ú

 
0
,
0
0
0
0
0

T
K

 
0
,
0
0
6
5
5

K

T

 

0

,

0

3

6

0

7

T

K

 

0

,

0

6

0

4

4

K

T

 

0

,

0

7

6

0

6

K

Ú

 

0

,

0

9

9

0

8

1

0
0
.
0
0

2

1

0

.
0

0

3

2

0

.
0

0

4

3

0

.
0

0

5

4

0

.

0

0

6

5

0

.

0

0

7

6

0

.

0

0

8

7

0

.

0

0

9

8

0

.

0

0

1

0

9

0

.

0

0

1

1

9

5

.

0

0

ZÚ
 0,0

000
0

KÚ
 0,0

271
7

1

00.00

2

10.00

3

20.00

4

27.17

sloup VO - přeložen v rámci 

stavby "SO 401 veřejné osvětlení"

SO 403

SO 802

Úprava horní části Vratislavova náměstí

KOORDINAČNÍ SITUACE

2

v Novém Městě na Moravě

A

STÁVAJÍCÍ                      NAVRŽENÉ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VODOVOD PITNÁ VODA

KABELY NN VEŘ.OSVĚTLENÍ

KABELY NN

POPIS  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KABEL TEL. MÍSTNÍ

KANALIZACE JEDNOTNÁ

PRODEJNÍ STÁNEK 2x2m

LAVIČKA, dl.1,50m

ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ

JE NUTNO SÍTĚ VYTYČIT,  VE SPOLUPRÁCI SE SPRÁVCI JE VIDITELNĚ OZNAČIT V TERÉNU.

VO VO

LEGENDA PLOCH:

CHODNÍK, dlažební kostka - mozaika 4/6 - předláždění

VOZOVKA, dlažební kostka - drobná 10/10, šedá

CHODNÍK,dlažební kostka - mozaika 4/6, bílá

CHODNÍK, mlatové cesty 

ZELEŇ, terénní úpravy

CHODNÍK, dlažební kostka - drobná 10/10, šedá

CHODNÍK, dlažební kostka - mozaika 4/6, šedá

PLYNOVOD NTL

SO 102 Komunikace a zpevněné plochy před zámkem

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 403 Přeložka parkovacích hodin

SO 802 Vegetační úpravy před zámkem

v

=

6

c

m


